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Pompa obiegowa DAB EVOSTA 2
11/139 SAN V (230V)

Dostępność Na zamówienie

Producent DAB

Opis produktu

Pompa obiegowa EVOSTA 2 11/139 SAN V 

To energooszczędna, elektroniczna pompa cyrkulacyjna do instalacji ciepłej wody użytkowej. Gwarantuje ona niskie zużycie
energii elektrycznej - maksymalnie do 7 W.  Dzięki kompaktowej budowie pompy instalacja jest łatwa i szybka. Pompa
wyposażona jest w zabezpieczony przed zablokowaniem silnik synchroniczny z magnesami trwałymi, wymagający tylko
jednego pierścienia uszczelniającego między silnikiem a korpusem pompy oraz 1,5m kabel zasilający w standardzie. Wirnik
jest łatwy do czyszczenia lub wymiany.

Pompa posiada dodatkowo zabezpieczenie przed pracą na sucho. Wszystkie modele pomp EVOSTA 2 SAN są zaprojektowane z
podwójną izolacją elektryczną. Dzięki temu ochronny przewód uziemiający nie jest potrzebny. Części stykające się z tłoczoną
cieczą są hermetycznie oddzielone od stojana sferycznym separatorem. Korpus pompy zbudowany z brązu z gwintem
wewnętrznym R ½” (G ½”) w wersji R lub z zaworem zwrotnym i zaworem odcinającym dostarczanym standardowo w wersji V
do złącza z gwintem zewnętrznym ½” (G 1”).

Pompy EVOSTA 2 SAN są również dostępne w wersji z zaworem zwrotnym i odcinającym. Zawór odcinający umożliwia
przeprowadzanie konserwacji po zamknięciu dopływu po stronie ssawnej. Zawór zwrotny zamyka przepływ podczas
wykonywania konserwacji po stronie tłocznej.

Budowa i zalety produktu: Wszystkie modele pomp EVOSTA 2 SAN są zaprojektowane z podwójną izolacją elektryczną,
dzięki temu ochronny przewód uziemiający nie jest potrzebny. Pompa wyposażona w zabezpieczony przed zablokowaniem
silnik synchroniczny z magnesami trwałymi, wymagająca tylko jednego pierścienia uszczelniającego między silnikiem a
korpusem pompy. Części stykające się z tłoczoną cieczą są hermetycznie oddzielone od stojana sferycznym separatorem.
Korpus pompy zbudowany z brązu z gwintem wewnętrznym R ½” (G ½”) w wersji R lub z zaworem zwrotnym i zaworem
odcinającym dostarczanym standardowo w wersji V do złącza z gwintem zewnętrznym ½” (G 1”). Zawór odcinający umożliwia
przeprowadzanie konserwacji po zamknięciu dopływu po stronie ssawnej. Zawór zwrotny zamyka przepływ podczas
wykonywania konserwacji po stronie tłocznej.

Cechy szczególne: 

Niskie zużycie energii elektrycznej, maksymalnie do 7 W,  dzięki zastosowaniu silnika synchronicznego z magnesami
trwałymi
Wirnik zamontowany na kuli sworznia łożyskującego, łatwy do czyszczenia lub wymiany
Kabel zasilający w standardzie o długości 1,5 m
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Wersja V wyposażona w króćce z gwintem zewnętrznym i z wbudowanym zaworem zwrotnym oraz kulowym zaworem
odcinającym; wersja R wyposażona w przyłącza, gwint wewnętrzny, bez zaworu zwrotnego i kulowego zaworu
odcinającego
Bezpieczeństwo instalacji, dzięki podwójnej izolacji elektrycznej oraz zabezpieczeniu przed pracą na sucho
Szybka i łatwa instalacja dzięki kompaktowej budowie
Bardzo cicha praca pompy

Przetłaczane medium: czyste, wolne od części stałych oraz olejów mineralnych, nielepkie, neutralne chemicznie, bliskie
charakterystyce wody

Dane techniczne: 

Napięcie zasilania - 230 V
Zakres wydajności - od 0 do 0,6 m3/h 
Maks. ciśnienie robocze - 10 bar 
Wysokość podnoszenia max. - 1,1 m
Zakres temperatury medium - od -10°C do +110°C
Rozstaw - 139 mm
Stopień ochrony silnika - IP 42
Klasa izolacji - II
Waga - 1,3 kg 

Zastosowanie:

Elektroniczna bezdławnicowa pompa cyrkulacyjna do instalacji ciepłej wody użytkowej.
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